
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale 
del comparto sanità dell’ASL VCO. Approvazione graduatoria definitiva 
mobilità Tecnico di Laboratorio presso SOC Farmacia.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Premesso che in data 31 gennaio 2024 venivano pubblicati, a cura della SOC DiPSA e della 
SOC GPRS, due avvisi di mobilità interna relativi al personale del comparto, 
conformemente a quanto previsto dal “Regolamento aziendale per la disciplina della 
mobilità interna del personale del comparto Sanità dell’ASL VCO”, adottato con 
deliberazioni nn. 882 e 915 dell’anno 2023 e ai fini del presente atto integralmente 
richiamato;

Atteso che entrambe le strutture hanno esperito le procedure amministrative previste dal 
regolamento al precedente alinea citato;

Dato atto che in data 28 giugno 2024 si è svolto il colloquio selettivo previsto dal citato 
regolamento relativamente alla domanda di mobilità acquisita al numero di protocollo 
11553/24 riguardante la mobilità di un Tecnico di Laboratorio presso la SOC Farmacia, 
posto in essere dalla commissione esaminatrice appositamente composta come risultante 
dalla determinazione dirigenziale n.  762 del 30 maggio 2024;

Ritenuto, ai sensi del regolamento citato, di approvare in via formale l’esito della 
procedura selettiva di cui al precedente alinea e sulla base del verbale redatto dalla 
commissione esaminatrice già citata, conservato agli atti presso la SOC DiPSa e disponibile 
alla consultazione da parte di chiunque ne abbia titolo, come di seguito risultante:
Candidato Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale
PICCHETTI BARBARA 15,55 01,50 00,00 03,00 15,00 35,05

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai 
vigenti atti di programmazione e indirizzo aziendali,

DETERMINA

1. Di approvare, stante tutto quanto esposto in premessa, l’esito della procedura 
selettiva posta in essere ai sensi del “Regolamento per la disciplina della mobilità 
interna del personale del comparto sanità dell’ASL VCO”, adottato con deliberazioni nn. 
882 del 14 novembre 2023 e 915 del 28 novembre 2023, relativamente alla domanda 
di mobilità acquisita al numero di protocollo 11553/24 riguardante la mobilità di un 
Tecnico di Laboratorio presso la SOC Farmacia e come di seguito risultante:
Candidato Anzianità Famiglia Distanza Curric. Colloquio Punteggio totale
PICCHETTI BARBARA 15,55 01,50 00,00 03,00 15,00 35,05

2. Di dare atto che la predetta graduatoria ha validità di un anno a decorrere dalla data 
di pubblicazione del presente atto, stante quanto disposto dal regolamento aziendale 
citato al punto precedente;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

3. Di trasmettere copia del presente atto alle Organizzazioni Sindacali, come disposto 
dal regolamento aziendale citato al punto 1.

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-07-26T11:07:35+0000
	Marcello Senestraro




